העובדות כפי שעלו מחקירת המשטרה

1. העובדות בקצרה, כפי שהן עולות מהחלטת המשיב 1, הן כי בקיץ של שנת 2005 נעשו נסיונות למכור לציבור את מניות המדינה בבנק לאומי (להלן: הבנק). הסמכות להחליט על מכירת המניות ועל אופי המכירה נתונה לשר האוצר, בהתאם לסעיף 30(א) לחוק המניות

הבנקאיות שבהסדר (הוראת שעה), תשנ"ד – 1993. תחילה קודמה התכנית על ידי שר האוצר דאז, מר בנימין נתניהו, ועל ידי מי ששימש אותה עת כחשב הכללי של משרד האוצר, ד"ר ירון זליכה (להלן: זליכה). בראשית חודש יולי 2005 הוקפא המהלך בהוראת ראש הממשלה דאז, מר אריאל שרון, אשר הורה להיערך למכירת גרעין השליטה של הבנק.

כל זאת, עת שהוא עומד בקשר עם משרד גרוס-חודק, בראשו עמד מחותנו, ועם מי שייצגה את קבוצת לואי מטעם המשרד, בן דוד, שהינה חברת משפחה קרובה של המשיב 2. לשיטתה, די בתשתית זו כדי להביא להעמדתו של המשיב 2 לדין באשמה של מרמה והפרת אמונים לפי סעיף 284 לחוק העונשין, תשל"ז – 1977. העותרת מוסיפה ומעלה תהיות הנוגעות לממצאים

העולים מחומר הראיות. כך היא תוהה כיצד מתיישבת קביעת המשיב 1 כי קבוצת לואי לא התגבשה למעשה עם העובדה שבן דוד חייבה את הקבוצה בשעות עבודה. היא מלינה על כי ההחלטה מתעלמת מקשר עסקי שהתקיים בעבר בין המשיב 2 למשרד גרוס-חודק ותוהה כיצד ניתן לקבל את טענת המשיב 2 כי לא ידע שגרוס זוכה לנתח מרווחי המשרד, כאשר שמו נותר בראש רשימת השותפים ונוכח קשרי המשפחה ביניהם.

העתירה, ובשים לב לחשיבות שרואה אני בפעילותם של גורמים דוגמת העותרת כאמצעי נוסף בבקרה על ההחלטות המתקבלות ביחס לחקירת חשדות לשחיתות ציבורית, איני סבורה כי יש לקבל את טענת השיהוי.

ההחלטה על העמדה לדיון – כללי

19. סמכות התובע להעמיד לדיון אדם קבועה בסעיף 62(א) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב – 1982 (להלן: "ח"ד"פ):

(א) ראה תובע שהועבר אליו חומר החקירה שהראיות מספיקות לאישום אדם פלוני, יעמידו לדיון, זולת אם היה סבור שאין במשפט ענין לציבור; ...

אם כן, מצוות המחוקק היא כי החלטה על הגשת כתב אישום תתקבל רק אם נמצא כי מתקיימים שני תנאי יסוד, במצטבר. התנאי הראשון הינו קיומן של ראיות מספיקות לאישום.